
UCHWAŁA NR XXVII/198/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Stary Żagań nazwy ulicy Mahoniowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( DZ.U. 2001 r.142. poz. 1591 z późn zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U.2007 r.19.poz.115 z późn. zm.) Rada Gminy 
Żagań uchwala co następuje : 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej będącej własnością osoby fizycznej , oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 102/44 położonej w miejscowości Stary Żagań , 
nazwę ulicy Mahoniowa. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulicy 
w miejscowości Stary Żagań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




